
Brno Art
Week

Nela Klímová
Tereza Bierská

nelaklimova@gmail.com
tereza.bierska@gmail.com



Našim prvotním kritériem při návrhu 
koncepce vizuální identity Brno Art Week 
2021 je současné dění ohledně koronavirové 
krize; kdy je potřeba počítat s tím, že se na 
poslední chvíli mění parametry pořádaných 
akcí, jako je například datum konání, místo 
nebo určení nových pravidel v důsledku 
vládního opatření. Dalším cílem se nám stalo 
vytvoření výrazného vizuálního jazyku, který 
by šel jednoduše proměňovat, ale zároveň 
lehce rozpoznat.

Vytvořily jsme proto pružný systém, který lze 
snadno aktualizovat a tím tak rychle reagovat 
na nečekané změny. Pro tento princip jsme 
zvolily vizualitu stencilové šablony, která nabízí 
možnost přepisu. Toto řešení nabízí širokou 
škálu motivů a scénářů, které se mohou měnit 
dle vývoje jak akce, tak pandemie. Motivy a 
barevnost se tak můžou dále vyvíjet podle 
potřeb v průběhu spolupráce. 

Koncepce Princip se dá dobře rozvíjet v online prostředí, 
a to zejména na sociálních sítích. Nejlépe 
však díky Instagramu, kde se příspěvky často 
aktualizují. Přepisování lze případně uplatnit 
také na tištěných médiích (např. změna 
data konání). Šablona se dá poté vyrobit 
z plexiskla a vznikne tak nápaditý merch.

V dalších ročnících lze pracovat s jinými 
motivy a barevností.



CityLight





 PANTONE  2727 C   PANTONE 4231 C



Online







Děkujeme
Nela Klímová
Tereza Bierská

nelaklimova@gmail.com
tereza.bierska@gmail.com


